



اسکوچیچ:
هم از بازی راضی هستم هم از نتیجه



غیر ممکن است با روند گذشته وضعیت
فعلی را اصلاح کنیم

رئیس کمیسیون
معادن و فلزات اتاق بازرگانی
تبریز هشدار داد:

صنعت فولاد
آذربایجان زمین گیر
شده است



نسیم ادبی
دوباره کارگردانی
می کند



ضرورت حمایت دولت چهاردهم از سرمایه گذاری در بخش صنعت آذربایجان شرقی به روایت "عصر آزادی"

داغ توسعه بر دل صنعت آذربایجان

صفحه ۲

انتقاد مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز از
بالاتکلیفی کشاورزان متقاضی تراکتورهای داخلی؛

اعتبار اختصاصی رئیس جمهور
شهید سر از سفره واردات
در می آورد



۳

دعوت از «شوهر ایران خانم»
به کره جنوبی



۸

قالیباف: رای گیری برای وزرای پیشنهادی در روز چهارشنبه انجام می شود

ساعت وقت مفید خواهد بود و تا چهارشنبه رای گیری خواهد داشت در نهایت روز چهارشنبه رای گیری برای وزرای پیشنهادی صورت می گیرد.



خط مشی کلی دولت مسعود پزشکیان اظهار کرد: رئیس جمهور دو ساعت و نیم زمان دارد که به توضیح برنامه های دولت بپردازد سپس ۱۰ نماینده یعنی پنج مخالف و پنج موافق هر کدام ۱۵ دقیقه زمان دارند که در نهایت فرصت نمایندگان در مجموع ۱۵۰ دقیقه است که می توانند درباره خط مشی دولت اظهاراتشان را بیان کنند.

وزرای پیشنهادی و همه کمیسیون های مجلس شورای اسلامی برگزار شد که این جلسات حداقل از هشت صبح تا هشت شب و بعضا تا ساعاتی بیشتر ادامه داشت و شناخت خوبی از بعد کارشناسی بین نمایندگان و وزرای پیشنهادی حاصل شد.

وی ادامه داد: براساس ماده ۲۰۴ آیین نامه داخلی از امروز بحث مربوط به بررسی کابینه در صحن علنی شروع می شود که طبق زمان بندی تا روز چهارشنبه ادامه دارد امیدوارم با یک همدلی و بررسی دقیق و با در نظر گرفتن جنبه های کارشناسی بتوانیم در پایان وقت قانونی کار را ادامه دهیم که بیش از ۳۶

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که رای گیری برای کابینه پیشنهادی در روز چهارشنبه هفته جاری انجام خواهد شد، گفت که امیدوارم با یک همدلی و بررسی های دقیق بتوانیم در پایان وقت قانونی کار بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی را به اتمام برسانیم.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در ابتدای جلسه علنی روز شنبه مجلس شورای اسلامی برای بررسی صلاحیت ۱۹ وزیر پیشنهادی کابینه چهاردهم اظهار کرد: در ابتدا به محضر رئیس جمهور برادر عزیزم آقای دکتر پزشکیان خیرمقدم می گویم؛ ایشان فرزند مجلس هستند و امروز به مجلس یعنی خانه خودشان تشریف آوردند. به آقای عارف معاون اول رئیس جمهور و سایر معاونان و مشاوران و وزرای پیشنهادی نیز خیرمقدم می گویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسات هفته گذشته کمیسیون های مجلس با وزرای پیشنهادی برای بررسی برنامه های آنها گفت: هفته گذشته جلسات بسیار مفصل، دقیق و منظم بین

تعامل دولت و مجلس در تشکیل کابینه وفاق ملی

ظریفیان: نگاه وفاق ملی برای کشور فوق حیاتی است



نگاه به مسائل کشور و راه حل ها و مسیری که طی می کند تا به کارآمدی برسد باید هم جهت باشد نه اینکه کابینه ای باشد که نگرش های مختلف غیرقابل جمع داشته باشد.

ظریفیان افزود: تشکیل دولت وفاق ملی برای کشور ضروری است و این دولت باید از افراد توانمند تشکیل شود. رئیس جمهور هم افراد توانمند را نه از گرایش های سیاسی مشترک بلکه افراد هم جهت را با نگاه وفاق ملی انتخاب کرده است که مجلس شورای اسلامی در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی باید حتما این موضوع را مدنظر داشته باشد. نمایندگان مجلس توجه داشته باشند که کشور فرصت زیادی ندارد و وزارتخانه ها نباید معطل بماند و دولت باید به سرعت سامان بگیرد و کارآمدی نظام را با نگاه وفاق ملی دنبال کند.

وی در پایان گفت: معطل نگه داشتن برخی وزارتخانه ها به صلاح کشور نیست. برخی اخبار نگران کننده درباره احتمال رای نیابردن برخی وزرای پیشنهادی توانمند وجود دارد که امیدوارم اینگونه نباشد و مجلس نگاه وفاق ملی دولت را دنبال کند.

فرصت این دوره را هم از دست می دهیم. بسیاری از صاحب نظران معتقدند که ریاست جمهوری آقای پزشکیان یک فرصت استثنایی برای کشور است که اگر از دست برود، کشور با شرایط سختی روبرو خواهد شد. این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: نگاه وفاق ملی متکی بر پشتوانه بیش از چهار دهه حکمرانی در کشور است اما نکته مهم این است که نباید مفهوم وفاق ملی و حکمرانی مبتنی بر کارآمدی، ایجاد شرکت سهامی باشد یعنی کابینه ای تشکیل شود که فقط سهامدارانی داشته باشد که در اصل ضرورت کارآمدی، سیاست ها و راهبردها با هم وفاق نداشته باشند. کابینه باید در چگونگی

یک فعال سیاسی اصلاح طلب بیان اینکه نگاه وفاق ملی برای کشور فوق حیاتی است، گفت: امیدوارم نمایندگان مجلس شورای اسلامی نگاه وفاق ملی دولت را دنبال کنند.

غلامرضا ظریفیان در گفت و گو با ایسنا درباره اهمیت نقش مجلس شورای اسلامی در تشکیل دولت وفاق ملی، اظهار کرد: تجربه چهار دهه انقلاب اسلامی بیانگر این است که اکنون مهمترین مسله یا مشکل کشور، موضوع کارآمدی به خصوص در عرصه های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است. برای اینکه نظام بتواند بر اساس سند چشم انداز حرف اول را در منطقه بزند یا اینکه در عرصه بین الملل حرف جدی داشته باشد، به کارآمدی نیاز دارد. تجربه هم نشان داده است که اگر نگاه ملی چه در عرصه سیاست ها و چه در عرصه بازیگران این عرصه به مساله کارآمدی نداشته باشیم، کارآمدی نظام یا به حداقل می رسد یا محقق نمی شود.

وی با بیان اینکه نگاه وفاق ملی برای کشور فوق حیاتی است، تصریح کرد: اگر از نگاه وفاق ملی، استفاده از نیروهای توانمند، رویه های درست و فهم مشترک برای تبیین اولویت های کشور بهره نبریم،

با امضای سرلشکر باقری

دستورالعمل ساماندهی و امن سازی مراکز پرخطر تصویب شد



اجرای این دستورالعمل، کارگروه ملی ساماندهی و خروج مراکز پرخطر با مسئولیت وزیر کشور تشکیل می شود. این کارگروه وظیفه شناسایی، درجه بندی، ساماندهی و خروج مراکز پرخطر به بیرون از شهرها را بر عهده دارد. همچنین، کارگروه های استانی نیز با مسئولیت استانداران و فرمانداران برای اجرای این برنامه ها در سطح محلی تشکیل می شوند. تصویب این دستورالعمل، گامی در جهت کاهش مخاطرات و تهدیدات مراکز پرخطر و ارتقاء ایمنی و امنیت کانون های جمعیتی کشور است. این دستورالعمل مستعمل بر هفده ماده و شش تبصره که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ (کمیته) دائمی پدافند غیرعامل کشور تصویب رسید، به استناد تبصره ۱ قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل کشور با امضای سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و رئیس کارگروه دائمی پدافند غیرعامل کشور برای اجرا ابلاغ شد.

مسئولیت ها برای امن سازی و ساماندهی مراکز پرخطر، به ویژه در نزدیکی کانون های جمعیتی است. این دستورالعمل شامل تمامی دستگاه های اجرایی و زیرساخت های پرخطر بخش خصوصی می شود. در این سند، تهدیدات از جمله اقدامات تروریستی، تهدیدات سایبری و عملیات پنهانی به عنوان مهم ترین تهدیدات برای مراکز پرخطر مطرح شده اند. همچنین، به مخاطرات ناشی از فعالیت های شیمیایی، زیستی، پرتویی و انفجاری در این مراکز توجه شده است. برای

دستورالعمل ساماندهی و امن سازی مراکز پرخطر با هدف جلوگیری از وقوع حوادث و کاهش تهدیدات ناشی از مراکز پرخطر در کانون های جمعیتی، تصویب و ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، در جلسه هشتاد و ششمین کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشور، دستورالعمل ساماندهی و امن سازی مراکز پرخطر به تصویب رسید که با هدف جلوگیری از وقوع حوادث و کاهش تهدیدات ناشی از مراکز پرخطر در کانون های جمعیتی تهیه شده است. این دستورالعمل با تأکید بر ضرورت ساماندهی مراکز پرخطر که می توانند به دارایی ها، منافع و جان مردم آسیب برسانند، تنظیم شده است. مراکز پرخطر به چهار دسته تقسیم شده اند و شامل مراکز می شوند که در صورت آسیب دیدن، گستره وسیعی یا پیامدهای آن در سطح ملی، استانی، شهرستانی و محلی متفاوت خواهد بود. هدف این سند، تعیین سازوکارها و

در واکنش به انتقاد برخی از نمایندگان

پای زاده: برنامه کلان دولت در قالب برنامه وزرا به مجلس ارائه شده است

فروش نفت چه سیاست و ریزبرنامه ای دارد؛ مجلس شورای اسلامی انتظار داشت که رئیس جمهور در این باره توضیح دهد که در جلسه صبح شاهد آن نبودیم. این نماینده مجلس شورای اسلامی در عین حال تصریح کرد: رئیس جمهور در قالب ۱۹ وزیر پیشنهادی برنامه خود را مشخص کرده و نمایندگان هم به عنوان مخالف و موافق اظهار نظر کردند؛ پس برگزاری جلسه مجلس زیر سوال نیست بلکه تنها انتقاد به ارائه نشدن سیاست ها و ریزبرنامه های رئیس جمهور است؛ البته که دولت در قالب تک و تک وزرا به نوعی برنامه اش را داده است، ولی باز هم ما منتظر بودیم که رئیس جمهور از زبان خودش این برنامه را تشریح کند.



پای زاده در پایان گفت: هیچ وقت در دوره های گذشته عرف نبوده که رئیس جمهور به مجلس شورای اسلامی برنامه جدا جدا بدهد. اکنون زمان معرفی کابینه و نه معرفی رئیس جمهور است، ما قرار نیست که به رئیس جمهور رای دهیم، ایشان قبلا برنامه اش را داده و از مردم هم رای گرفته است اکنون نوبت اخذ رای وزرای پیشنهادی از نمایندگان براساس برنامه شان است.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در واکنش به انتقاد برخی از نمایندگان از ارائه نشدن برنامه رئیس جمهور به مجلس گفت: هیچ وقت عرف نبوده که رئیس جمهور برنامه بدهد؛ اکنون هم برنامه دولت در قالب برنامه ۱۹ وزیر پیشنهادی در اختیار مجلس است و ما قرار است براساس آن به کابینه پیشنهادی رای دهیم.

عباس پای زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی روز شنبه به بررسی خط مشی و اصول کلی برنامه کابینه چهاردهم پرداخت و براساس آیین نامه نمایندگان موافق و مخالف اظهار نظر کردند.

وی افزود: برنامه دولت در قالب برنامه وزرای پیشنهادی است که به مجلس شورای اسلامی معرفی شدند. مثلا وزیر اقتصاد برنامه اش را در حوزه اقتصادی به مجلس داده که طبیعتا برنامه اقتصادی دولت است.

این عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: انتقاد نمایندگان به رئیس جمهور از این

است. او همچنان بر نقش نظارتی مردم و جامعه تأکید دارد، اما برخی افراد و گروه ها بدون توجه به این نظریه، ایده اصلی دولت او را درک نکرده و بر همین اساس نقدهایی را وارد کرده و می کنند. دولت پزشکیان، در عین آنکه هم دولت مقدرات است و هم امکان، بنیانگذار نظریه جدیدی در اداره جامعه نیز است. روزهای آینده آزمونی بزرگ برای مجلس خواهد بود. اگر مجلس با نگاهی سیاسی و جناحی برخی وزرا را از حضور در کابینه محروم کند، مسئول شکست این نظریه خواهد بود.

سخنگوی دولت دوازدهم و وزیر اسبق کار گفت: اگر مجلس با نگاهی سیاسی و جناحی برخی وزرا را از حضور در کابینه محروم کند، مسئول شکست نظریه جدید دولت پزشکیان در اداره جامعه خواهد بود.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ترکیب کابینه دکتر پزشکیان، نشان دهنده توجه او به وفاق بین گروه های سیاسی و مهم تر از آن وفاق دولت و حاکمیت با جامعه است. کابینه از همه گروه ها و مشرب های فکری

ربیعی:
مجلس با نگاهی سیاسی و جناحی برخی وزرا را از حضور در کابینه محروم کند، مسئول شکست نظریه جدید دولت پزشکیان در اداره جامعه خواهد بود.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ترکیب کابینه دکتر پزشکیان، نشان دهنده توجه او به وفاق بین گروه های سیاسی و مهم تر از آن وفاق دولت و حاکمیت با جامعه است. کابینه از همه گروه ها و مشرب های فکری

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#شاد.برای.ما.مهمترید

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.